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Hjemme hos ambassadøren
Journalist: Christina B. Kjeldsen Fotograf: Andreas Mikkel Hansen

Den norske ambassadørboligen nord for København har blitt pusset opp og
fremstår i nypolert glans. Her bor ambassadør Jørg Willy Bronebakk i en
bolig innredet med en spennende kombinasjon av moderne norsk
møbeldesign og klassisk norsk kunst.

ANNONSE

Den store hvite villaen i Hellerup like nord for
København er et stykke danmarkshistorie i seg selv.
Husets historie er lang og preget av spennende og
innflytelsesrike personligheter som har truffet viktige
beslutninger inne i boligens mange stuer.

Huset var en av de første funkisboligene i Danmark
og ble tegnet avarkitekt Hans Hansen. Grunnstenen
ble lagt av den danske statsminister Thorvald
Stauning. Villaen var nemlig en folkegave på
statsministerens 60-årsdag og han bodde der fra
1934 og frem til sin død i 1942.

Huset kom deretter på private hender. Den norske
staten kjøpte huset i 1991. Huset var imidlertid i så
dårlig stand at staten først vurderte å selge det
igjen på grunn av alle fuktskadene og den dårlige
isoleringen. I 12. time ombestemte man seg og
huset ble tilgodesett med et oppussingsbudsjett som
gjorde at den omfattende renoveringen kunne
begynne. Den innebar blant annet at det gamle
svømmebassenget ble fjernet og erstattet av en stor
spise-stue, og hele andre etasje ble omgjort.
Utvendig ble huset tilbakeført til sitt opprinnelige
utseende.
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Skogbunn heter temaet i
peisestuen. Rommet er innredet
med sofaer designet av norway
says for LK Hjlle i en mosebrun
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Den danske sosialdemokratiske
statsministeren Thorvald
Stauning var den første som
bodde i funkisvillaen på
Valeursvej.
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- Alle dansker kjenner til huset og historien om den
tidligere danske statsministeren Thorvald Stauning,
en historie som er et godt utgangspunkt for møtet
mellom Danmark og Norge. Vi er meget bevisste på
vårt ansvar rundt dette historiske stedet. Man skal
ikke kunne se at det er et ombygd hus, forteller
ambassadør Jørg Willy Bronebakk.

Første etasje er dekorert med norske kunstverk og
møblert med moderne norsk møbeldesign som er
satt sammen i farger og strukturer i stemningsrom
med temaer som skogbunn, vinterfjell og
midtsommer. Norske Logg arkitekter har vært
ansvarlige for interiøret.

- Det å bo i et hus med norske kunstnere man har
lest om på skolen og sett på museer, er fantastisk.
Man blir ydmyk, men også litt oppstemt av det,
forteller Jørg Willy Bronebakk.

Jørg Willy Bronebakk er den aller første norske
ambassadøren som har flyttet inn i den historiske
danske funkisboligen på Valeursvej i Hellerup nord
for København. Ambassadørposten i Danmark er
hans første, men Jørg Willy Bronebakk har tidligere
hatt utenrikspolitiske poster i Europa, samt i Saudi-
Arabia og USA.

Historien
Den danske sosialdemokratiske statsministeren
Thorvald Stauning var den første som bodde i
funkisvillaen på Valeursvej. Huset ble bygd for
pengene som ble samlet inn under en
landsomfattende innsamling i anledning hans 60-års
dag i 1933. Statsministeren selv fant seg aldri helt
til rette i huset som han innredet i en tung stil.

Det støvgrønne teppet er fra
Kasthall, og de spesielle
gullampene er fra Catellani &
Smith. Maleriet er Henrik Lunds
Sommer fra 1917.

Midtsommer er temaet for den
rosa stuen med sofaer og stoler
fra norway says. Maleriet heter
Æolusharpen og er malt av
Øystein Thurmann i 1985.

Peisestuen er i jordvarme farger.
Lysskulpturen i hjørnet er fra
Murano Due.

Ambassadør Jørg Willy
Bronebakk.

Ambassadørparet spiser som
regel i det store kjøkkenet som
er innredet med skap fra Esto og
hvitevarer fra Siemens. Alle
lampene er fra Luceplan.
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